dem, simul cum alijs correquisitis vsibus uecessarias, dictis Ciuitatibus

Eiuuli Dominarum et Medij Montis , ac ciuibus et hospitibus et monta-

nistis earuudem, iu eisdem commorantibus per eosdem iuxta vigorem et

coutineuciam memoratarum litterarum antefatorum coudam domiuorum
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Karoli, Lodouici et láigisDumdi llegum, ac Cíipituli Ecclesie Wuriidien.si.s,

ad vsuiu eoruiii perpetuo vteudas, et possidendas atque teuendas, conti-a -

diccioue dictoruin Nicolai et Bartholomei Dragíi, et aliovnm qnorumlibet

preuJa racione nou obstaute, adiudicaudo relinquimus Auctoritate no.«tra

Judiciavia mediante. Saluo jure alieno. Dátum Bude predicta sexta dio

tei-mini preuotati anno Domini millesimo quadringentesimo septnage-

siniíj uono.

(Kaprinay kéziratából, 4. B. XVI. kötet 49. sk. 11.)

d) 1490. Couveutio iuter Bartholomaeum Draglify de Bylthek et

cives Civitatis Eiiiuli Dominarum coram Judice Cuviae Kegiae Stepliauo

Báthory inita, vi cuius ad sopiendas iutuitu usus silvarum per dictos ci-

ves intra metas pertinentiarum Castri Kvár constitutarum controversias

ad producenda in octavis Sancti Georgii mavtiris de liis silvis litteralia

iustrumeuta se obligant ; interea antem libere silvis eisdem utantur, bac

sub conditione,quod si in Jiidicio adiuveutum fuerit, has silvas ad Castrum

Kvár spectare, tunc et pro hoc coucesso et futuro nsii tautum solvent,

quautum extranei
;
quae ver partium in termiuo litteras non produxe-

rit, amittat silvam.

(Feigel jelentésének mellékleteibl.)

e) 1492. Stephanus Báthory Judex Curiae Kegis Vladislai, prouti

per Mathiam Eegem anno 1479. adjudicatio silvarum controversarum in-

ter Civitatem Rivuli Dominarum et Castrum Kvár facta fit, nimirum

ut silva iuter civitates Eivuli Dominarum et Medii Montis habita, silva

item nigra cum ceteris terris Kegalibus in villás nondum redactis, ac salvis

nobilium possessionibus, tenoré privilegiorum Caroli, Ludovici et Sigismun-

di Eeguum pro parte civium, montanistarum et urburariorum in sempi-

teruum utendae maneaut ; aliae autem universae silvae iuxta metales ad

Castrum Kvár maneant, quarum usum eo pretio, quo alii montanistae

quoque ac cives habere possint. Ad huius sententiae executionem et po-

nendas metas separantes volentibus partibus exmissus Protonotarius cum
adiuucto testimonio Capituli Varadiensis stb. (a végrehajtás a fekete er-

dre nézve történt) quae est in monte nigro »fekete hegy« dicto. Cumque
eam diíferentiam, quaenam sínt illae silvae, quae montanistis ultra sil-